
Положение об учетной политики ГБОУ СОШ № 30 г.о.Сызрань 

 

 

 1 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды Ю.В. 

Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области 

 

ИНН 6325007602, КПП 632501001, ОКПО 48098051 

полное наименование учреждения 

 

 

ПРИКАЗ № 2425 

об утверждении учетной политики для целей налогового учета 

 

Г. Сызрань                                                                                                       25.12.2023 г 

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, 

Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв. 

приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учетную политику для целей налогового учета согласно приложению 

и ввести ее в действие с 01.01.2024. 

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, 

необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении 

и организации налогового учета, документооборота, санкционирования расходов 

учреждения. 

3. Опубликовать основные положения учетной политики на официальном сайте 

учреждения в течение 10 дней с даты утверждения. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Агапову И.Н. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 30 г.о.Сызрань     __________________        Л.И.Тюкова 

 


		2023-12-25T15:02:55+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна




